



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ

Sokolovská 278/1955

190 00 PRAHA 9

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

14 075/2013/SSZ-ÚE

Vyřizuje:

Ing. Šlechtová Marta

Telefon:

972 244 721

Mobil:

602 774 958

E-mail:

slechtovaM@szdc.cz

Datum:

14. 10. 2013

Dle rozdělovníku

„Rekonstrukce staničních kolejí a výhybek v ŽST Strakonice“

Dodatečné informace - Dodatek č. 19

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 84:

SO 101 + SO 101.1 - železniční svršek

Ze schema izoalce kolejiště -D1.1.1. PS 211 č.výkresu 0400 vychází následovné počty LIS
LIS UIC ve výhybkách (bez rozdílu tvrzený nebo netvrzený, přímý nebo ohnutý) celkem 26 ks
LIS UIC v koleji a kolejových spojkách (bez rozdílu tvrzené nebo netvrzené) celkem 54 ks
LIS S49 ve výhybkách (bez rozdílu tvrzený nebo netvrzený, přímý nebo ohnutý) celkem 32 ks
LIS S49 v koleji a kolejových spojkách (bez rozdílu tvrzené nebo netvrzené) celkem 80 ks
Celkem je 26+54+32+80 = 192 ks LIS

V soupisech prací SO 101 a 101.1 je celkem

LIS UIC ve výhybkách (bez rozdílu tvrzený nebo netvrzený, přímý nebo ohnutý) celkem 22 párů = 44 ks
LIS UIC v koleji a kolejových spojkách (bez rozdílu tvrzené nebo netvrzené) celkem 42 ks
LIS S49 ve výhybkách (bez rozdílu tvrzený nebo netvrzený, přímý nebo ohnutý) celkem 30 párů = 60 ks
LIS S49 v koleji a kolejových spojkách (bez rozdílu tvrzené nebo netvrzené) celkem 66 ks
Celkem je 44+42+60+66 = 212 ks LIS

Bude opraven soupis prací?

Odpověď na dotaz č. 84:

Je opraveno dle schéma izolace kolejiště na 192ks LIS. Soupis prací je opraven – viz „SO101 _Soupis prací_20131010.xls“.

Dotaz č. 85:

V dodatku č. 17 v rozpočtu SO102_Soupis prací_20131004 nejsou oproti dodatku č. 11 a rozpočtu SO102_Soupis prací_20130913 upraveny poplatky za odpady zeminy v množství 32363 t a poplatky za smýcené stromy a keře v množství 11 t.

Budou tyto hodnoty doplněny do soupisu prací SO 102 nebo máme cenu za tyto položky rozpustit do jednotkových cen?

Žádáme tímto o vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 85:

Viz odpověď na dotaz č. 6 uveřejněný v Dodatečných informacích - Dodatku č. 3 pod č.j.: 10 946/2013/SSZ-ÚE ze dne 19.09.2013. Cituji:

„Pro uchazeče je směrodatné, co je požadováno v Komentáři k soupisu prací, tedy: „Náklady související s likvidací odpadů včetně správních poplatků je nutné je zahrnout do položek, které tento odpad plodí.“

Dotaz č. 86:

V zaslané příloze Dodatečných informací č. 18 (ze dne 10.10.2013) a to konkrétně v soupisu provedených prací **SO104_Soupis prací_20131010.xls** ještě došlo, kromě změny uvedené v odpovědi na dotaz č.81 tohoto dodatku (změna MJ), k vypuštění položky č. **32 čistá výkopová zemina-odkop v množství 524,16t**, kterou předchozí verze (**SO104_Soupis prací.xls**) obsahovala.

Chtěli bychom Vás požádat o vysvětlení vypuštění této položky.

Poplatek za uložení odkopané zeminy na skládku má být tedy zahrnut do položky č. 2 oddílu 01 Zemních prací?

Odpověď na dotaz č. 86:

Položka č. 32 byla vypuštěna, jedná se o odpad, a proto cituji: „Náklady související s likvidací odpadů včetně správních poplatků je nutné je zahrnout do položek, které tento odpad plodí.“

Ano, poplatek za uložení odkopané zeminy na skládku bude zahrnut do položky č. 2 oddílu 01 Zemních prací.

Přílohy: SO101_Soupis prací_20131010.xls



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel

Stavební správa západ
na základě „Pověření“ č.1605
ze dne 13.06.2013